* SECTOR 1 0OST * NOYON 25-05-24 * Los : 11.00 S5:0769 *
' * 906 QU+JA * Basis: 180000 P. 17
0.25 0.50 0.75 1 2 3 4 5 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 8.00 12.00 20.00 KRA  SCH BON
0 0 0 BELLES 0 0 0 0 0L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 0 0 0 DIVERS
0 0 0 AS2 0 0 0 0 0L2 0 0 0 0 0 POELEN
0 0 0 082 0 0 0 0 0L3 0 0 0 0 0 SPECIA
0 0 0 RAKEND * (C)2024w Data Technology Deerlijk * 70 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE KRA SCH BON
1 PEETROONS HANS HUIZINGE 19 15 5 158540 BE2001715-22 12.44080 1522.4712 - - - - - - - -
2 CLAES JACQUES VLEZENBE 16 6 3 163115 BE2055856-21 12.47130 1521.3586 - - - - - - -
3 VAN LOOCK-DE LAET ~ VILVOORD 25 13 1 184603 BE2035368-22 13.01310 1519.1579 - - - - - - - -
4 VANDERELST JEAN HALLE 23 31 31 154609 BE2079140-23 12.41552 1516.9643 - - - - - - - -
5 VANDERELST JEAN HALLE 23302 2 BE2113286-23 12.42042 1514.7350 - - - - - - - -
6 FERREIRA MONTEIRE RUI LEMBEEK 23 18 9 153471 BE2077941-23 12.41200 1514.5164 - - - - - - - -
) CLAES JACQUES VLEZENBE 16 6 1 2 BE2055842-21 12.48000 1510.3241 - - - - - - - -
8 VAN LOOCK-DE LAET VILVOORD 25 13 8 2 BE2087851-23 13.02280 1507.3734 - - - - - - -
9 SPINOY PATRICK HOFSTADE 24 17 12 189858 BE2088135-23 13.06410 1498.6818 - - - - - - - -
10 NMOMVENS  MARC SINT PIE 19 18 9 162766 BE2059934-23 12.48420 1497.3873 - - - - - - - -
1 VAN LOOCK-DE LAET ~ VILVOORD 25 13 2 3 BE2035396-22 13.03200 1496.7811 - - - - - - - -
12 VAN LOOCK-DE LAET VILVOORD 25 13 4 4 BE2087825-23 13.03220 1496.3767 - - - - - - - -
13 VANDERELST JEAN HALLE 23 3120 3 BE2113265-23 12.43202 1496.1679 - - - - - - - -
14 PEETROONS HANS HUIZINGE 19 15 10 2 BE2059721-23 12.45580 1496.1309 - - - - - - -
15 VAN LOOCK-DE LAET VILVOORD 25 13 6 5 BE2087845-23 13.03270 1495.3665 - - - - - - - -
16 DUBOIS LUC LEMBEEK 23 8 3 153762 BE2024881-22 12.42568 1493.6083 - - - - - - - -
17 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 2 15 4 179584 BE2102942-23 13.00250 1491.3550 - - - - - - - -
18 CLAES JACQUES VLEZENBE 16 6 2 3 BE2027120-22 12.49230 1491.2235 - - - - - - - -
19 TEAM NDP-RVS EPPEGEM 24 7 6 186260 BE2094445-23 13.05010 1489.8813 - - - - - - - -
20 VANDERELST JEAN HALLE 2331 2 4 BE2025368-22 12.43472 1489.6808 - - - - - - -
21 VANDERELST JEAN HALLE 233129 5 BE2079113-23 12.43492 1489.2025 - - - - - - - -
22 FERREIRA MONTEIRE RUI LEMBEEK 23 18 15 2 BE2025271-22 12.43060 1488.5645 - - - - - - - -
23 SPINOY PATRICK HOFSTADE 24 17 2 2 BE2088236-23 13.07360 1487.9154 - - - - - - - -
24 MORIAU SYLVAIN VLEZENBE 16 11 3 162105 BE2063282-23 12.49000 1487.2018 - - - - - - - -
25 SEVERS PAUL SINT-PIE 23 9 6 159249 BE2001759-21 12.47055 1487.0345 - - - - - - - -
26 VANDERELST JEAN HALLE 23312 6 BE2004132-21 12.44042 1485.6251 - - - - - - -
21 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 18 2 184355 BE2032934-22 13.04060 1485.5359 - - - - - - - -
28 PEETERS DAVID ZEMST 24 7 4 185970 BE2092725-23 13.05150 1484.7904 - - - - - - - -
29 WEEMAELS DIRK & KURT HUIZINGE 19 32 14 158029 BE2084768-23 12.46300 1483.8404 - - - - - - - -
30 DE GREEF ANDY BUIZINGE 23 11 5 157377 002083100-23 12.46050 1483.5224 - - - - - - - -
31 VAN LOOCK-DE LAET VILVOORD 25 13 3 6 BE2035312-22 13.04340 1481.9615 - - - - - - - -
32 PEETERS DAVID ZEMST 24 7 2 2 BE2092705-23 13.05440 1479.0827 - - - - - - -
33 DESMEDT P|IERRE HALLE 23 8 6 157217 BE2116905-23 12.46190 1478.7616 - - - - - - - -
34 DEMOL JOS DVWORP 19 37 21 157452 BE2025008-22 12.46390 1476.3432 - - - - - - - -
35 VANCAUWELAERT HERMAN HUIZINGE 19 3 1 158600 BE2060603-23 12.47270 1476.0354 - - - - - - - -
36 LUYPAERT VANESSA BEIGEM 24 10 8 181910 BE2109163-23 13.03160 1475.7436 - - - - - - - -
37 BELLEMANS JOS HALLE 23 22 1 155049 BE2002235-21 12.45040 1475.7202 - - - - - - - -
38 DEMOL JOS DWORP 19 37 24 2 BE2025037-22 12.46420 1475.6514 - - - - - - -
39 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 2 15 1 2 BE2028748-21 13.01420 1475.6286 - - - - - - - -
40 VAN WIN GREGORY HEVER 25 21 5 191444 BE2088950-23 13.09490 1474.7259 - - - - - - - -
4 VANDERELST JEAN HALLE 2331 1 7 BE2066647-20 12.44542 1473.8235 - - - - - - - -
42 VANDERELST JEAN HALLE 2331 7 8 BE2025393-22 12.44562 1473.3554 - - - - - - - -
43 VANDERELST JEAN HALLE 23311 9 BE2079123-23 12.45002 1472.4199 - - - - - - - -
43 VANDERELST JEAN HALLE 23 31 13 10 BE2004142-21 12.45002 1472.4199 - - - - - - -
45 ROOBAERT TIM PEPINGEN 23 53 3 153576 BE2018360-22 12.44210 1471.7393 - - - - - - - -
46 VAN HOORDE GUY VLEZENBE 19 11 1 163522 BE2003107-22 12.51148 1469.9047 - - - - - - - -
47 NMOMVENS  MARC SINT PIE 19 18 18 2 BE2002115-22 12.50490 1468.7863 - - - - - - - -
48 MOVMENS ~ MARC SINT PIE 19 18 12 3 BE2059894-23 12.50510 1468.3446 - - - - - - - -
49 MOMMENS ~ MARC SINT PIE 19 18 1 4 BE2000455-21 12.50530 1467.9032 - - - - - - - -
50 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 2 15 11 3 BE2084213-20 13.02220 1467.5892 - - - - - - -
51 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 2 15 5 4 BE2102917-23 13.02260 1466.7901 - - - - - - - -
52 LUYCKX JEAN HALLE 23 12 4 155527 BE2004192-21 12.46058 1465.8990 - - - - - - - -
53 ROOBAERT TIM PEPINGEN 23 53 7 2 BE2112953-20 12.44470 1465.6529 - - - - - - - -
54 DUBOIS-ROBI INS RUISBROE 19 6 1 163736 BE2002231-17 12.51450 1465.1991 - - - - - - - -
55 ROOBAERT TIM PEPINGEN 23 53 10 3 BE2112931-20 12.44510 1464.7210 - - - - - - - -
56 PEETROONS HANS HUIZINGE 19 15 3 3 BE2031111-20 12.48160 1464.3473 - - - - - - -
57 VAN HORENBEECK RENE HAACHT ~ 22 8 2 193319 BE2074207-20 13.12032 1463.9464 - - - - - - - -
58 WED.BOON ALBERT HALLE 23 16 6 155390 BE2064617-20 12.46090 1463.8719 - - - - - - - -
59 VANDERELST JEAN HALLE 23 31 26 11 BE2079108-23 12.45372 1463.8231 - - - - - - - -
60 PEETERS DAVID ZEMST 2475 3 BE2092733-23 13.07030 1463.7544 - - - - - - - -
61 DUBOIS LUC LEMBEEK 23 8§ 2 2 BE2024861-22 12.45038 1463.5172 - - - - - - - -
62 FERREIRA MONTEIRE RUI LEMBEEK 23 18 17 3 BE2131517-21 12.44520 1463.4870 - - - - - - -
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4 BE2023885-22
5 BE2023868-22
3 BE2088366-23
4 BE2088349-23
2 BE2084624-23
7 BE2087892-23
3 BE2025020-22
4 BE2078989-23
5 BE2102984-23
6 BE2093006-22
2 BE2066864-20
5 BE2088203-23
5 BE2078972-23
12 BE2079144-23
180678 BE2054438-22
7 BE2102993-23
13 BE2079132-23
6 BE2088253-23
2 BE2078135-23
14 BE2066694-20
3 BE2084747-23
15 BE2004112-21
180658 BE2084000-23
8 BE2102901-23
7 BE2088275-23
4 BE2115860-23
5 BE2002169-22
4 BE2001786-22
5 BE2059681-23
183367 BE2103098-23
157581 BE2024246-22
6 BE2000421-21
2 BE2024259-22
6 BE2003841-21
2 BE2079207-23
7 BE2025055-22
164324 BE2016706-21
6 BE2023802-22
2 BE2023330-22
2 BE2032930-22
8 BE2079003-23
4 BE2077965-23
3 PL3293688-23
3 BE2002236-21
164145 BE2059271-19
2 BE2060316-23
2 BE2060192-23
2 BE2063269-23
2 BE2108804-19
3 BE2024263-22
3 BE2108812-19
2 BE2087963-23
9 BE2025033-22
10 BE2079008-23
4 BE2092702-23
16 BE2003914-21
2 BE2057197-21
6 BE2059705-23
3 BE2001098-21
2 BE2014478-22
17 BE2079129-23
2 PL1921962-20
4 BE2086920-23
8 BE2087893-23
3 BE2025426-22
2 BE2091823-23
3 BE2016722-21
9 BE2102915-23
11 BE2078991-23

12.45010
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13.09520
12.48060
13.06180
12.47440
12.47430
13.02580
13.02590
12.46308
13.10040
12.47520
12.45562
13.03480
13.03040
12.45582
13.10100
12.49115
12.46012
12.48220
12.46032
13.03570
13.03130
13.10160
12.48270
12.51440
12.48510
12.48520
13.05558
12.48140
12.51480
12.48180
12.48130
12.46500
12.48170
12.53010
12.45380
12.46390
13.06490
12.48190
12.45350
13.06510
12.46420
12.52580
12.52328
12.53050
12.51440
13.13172
12.48390
13.13182
13.04360
12.48390
12.48440
13.08290
12.46492
13.04500
12.49330
12.47230
12.53340
12.46512
13.12210
13.07270
13.07410
12.47378
13.058550
12.53460
13.04240
12.49070
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1461.4975
1460.5937
1460.4283
1460.2304
1460. 1646
1459.6976
1459.6910
1459.4475
1459.4346
1459.2416
1458.9884
1458.5762
1458.4355
1458.3003
1458.2805
1457.8420
1457.5071
1457.4652
1457.4565
1457.1600
1456.7363
1456.4998
1456.2768
1456.1026
1455.9378
1455.8676
1455.0416
1454.9700
1454.5086
1454.0742
1453.9802
1453.8593
1453.8115
1453.7121
1453.6267
1453.5533
1453.3307
1453.1303
1453.0392
1452.9262
1451.5402
1450.8204
1450.4001
1450.3543
1450.2188
1450.0642
14491671
1448.0564
1447.4251
1447.3788
1447.1936
1447.1931
1447.0588
1446.9387
1446.9273
1446.4979
1446.4888
1445.7878
1445.0153
14446856
1444.3950
1443.6013
1442.9693

076

9*
2*



* SECTOR 1 QOST

JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE

SPINOY PATRICK
GRAF JOZEF
ROOBAERT TIM
V.EECKHOUDT J.P.
VAN LOOCK-DE LAET
V.EECKHOUDT J.P.
DEMOL JOS
EYIDEMIR MUSTAFA
VERKENS FILIP
LUYPAERT VANESSA
DEMOL JOS
VDPUTTE-VDBOSCH
LUYCKX JEAN
ROOBAERT TIM
DUBOIS LUC

DEMOL JOS
MOVMENS ~ MARC
ROOBAERT TIM
DUBOIS LUC

WEEMAELS DIRK & KURT

MOMMENS ~ MARC
MOVMENS ~ MARC
MOVMENS ~ MARC

VANCAUWELAERT HERMAN
WEEMAELS DIRK & KURT

VAN ASSEL JEAN
CLAES JACQUES

CLAES JACQUES
ZIELINSKI SYLVESTER
VAN WIN GREGORY

CROMPHOUDT CHRISTIAN

VAN HOORDE GUY
VAN ASSEL JEAN
VERTONGEN & ZOON
BELLEMANS JOS
VANDERELST JEAN
WED.BOON ALBERT

CROMPHOUDT CHRISTIAN

VAN HAUTE FRANK

FERREIRA MONTEIRE RUI

VANDERELST JEAN

VAN WIN GREGORY
SPINOY PATRICK
KEYMOLEN MARC
VERHELPEN DANNY
KEYMOLEN MARC
LUYCKX JEAN

VAN HORENBEECK RENE
VAN HORENBEECK RENE

FERREIRA MONTEIRE RUI
WEEMAELS DIRK & KURT

VERTONGEN & ZOON
VAN WIN GREGORY
DUBOIS-ROBI INS
VANDERELST JEAN

VAN ASSEL JEAN
VERKENS FILIP

VAN ASSEL JEAN
ZIELINSKI SYLVESTER
ROOBAERT TIM
VERKENS FILIP

VAN WIN GREGORY
ZIELINSKI SYLVESTER
ROOBAERT TIM
VANDERELST JEAN
VANDERELST JEAN
DESMEDT PIERRE
ROOBAERT TIM
ROOBAERT TIM

HOFSTADE
I TTERBEE
PEPINGEN
BEIGEM
VILVOORD
BEIGEM
DIWORP
STROMBEE
LEMBEEK
BEIGEM
DIWORP
BEERSEL
HALLE
PEPINGEN
LEMBEEK
DIORP
SINT PIE
PEPINGEN
LEMBEEK
HUIZINGE
SINT PIE
SINT PIE
SINT PIE
HUIZINGE
HUIZINGE
DROGENBO
VLEZENBE
VLEZENBE
PERK
HEVER
HALLE
VLEZENBE
DROGENBO
HUMBEEK
HALLE
HALLE
HALLE
HALLE
BUIZINGE
LEMBEEK
HALLE
HEVER
HOFSTADE
GRIMBERG
GRIMBERG
GRIMBERG
HALLE
HAACHT
HAACHT
LEMBEEK
HUIZINGE
HUMBEEK
HEVER
RUISBROE
HALLE
DROGENBO
LEMBEEK
DROGENBO
PERK
PEPINGEN
LEMBEEK
HEVER
PERK
PEPINGEN
HALLE
HALLE
HALLE
PEPINGEN
PEPINGEN

* NOYON
* 906 OU+JA

LK AD ID AFSTAND RING R

2417 4
1613 8
23 53 21
24 8 2
2513 9
24 8 6
1937 3
2516 9
2338 1
24 10 1
1937 14
19 2 1
23 12 12
23 53 34
23 8 4
1937 25
1918 7
23 53 4
23 8 8
19 32 26
19 18 17
1918 10
1918 8
193 2
19 32 12
191

16 6

16 6

25 18

25 211
231
191
191
2 6
23 22
23 31
23 16
23116
2315 2
23 18 14
23 3119
25 21 16
24 17 16
24 7 6
215 14
24117
2312 11
22 8 6
2 817
23 18 16
1932 2
265
25 21 12
19 6 4
23 31 30
1911 6
23 38 6
19117
2518 3
23 53 49
23 38 2
2521 8
25 18 12
23 53 15
2331 3
23 31 16
23 8§ 4
2353 6
2353 9

9
6
4
4
0
2
6
0
4
7
0
6

8 BE2088120-23
4 BE2016748-21
7 BE2125001-22
181332 BE2094774-23
9 BE2087834-23
2 BE2094778-23
12 BE2078979-23
176588 BE2114158-23
152881 BE2024699-22
3 BE2055399-22
13 BE2025040-22
161646 BE2059365-23
4 BE2079188-23
8 BE2078069-23
3 BE2004088-21
14 BE2079000-23
7 BE2059897-23
9 BE2023808-22
4 BE2079314-23
5 BE2084752-23
8 BE2059952-23
9 BE2059953-23
10 BE2059888-23
2 BE2060634-23
6 BE2084766-23
3 BE2060934-23
4 BE2074542-23
5 BE2113395-23
5 BE2086802-23
3 BE2036010-22
153911 BE2024049-22
3 BE2060330-23
4 BE2060193-23
2 BE2103030-23
4 BE2077415-23
18 BE2025385-22
4 BE2079237-23
2 BE2077198-23
4 BE2024249-22
5 BE2131508-21
19 BE2079135-23
4 BE2054491-21
9 BE2088107-23
3 BE2087982-23
10 BE2102959-23
4 BE2087961-23
5 BE2079181-23
4 BE2080789-23
5 BE2080798-23
6 BE2077991-23
7 BE2084781-23
3 BE2103028-23
5 BE2088949-23
2 BE2126070-15
20 BE2079127-23
5 BE2052710-21
2 BE2001194-21
6 BE2002782-22
6 BE2032846-22
10 BE2078011-23
3 BE2001126-21
6 BE2057151-21
7 BE2086924-23
11 BE2117701-20
21 BE2003916-21
22 BE2025337-22
2 BE2093167-20
12 BE2003070-21
13 BE2003067-21

25-05-24 * Los

13.11420
12.54000
12.46330
13.05490
13.08060
13.05500
12.49170
13.02340
12.46090
13.06200
12.49210
12.52170
12.48028
12.46430
12.46518
12.49260
12.53100
12.46480
12.46558
12.49570
12.53150
12.53160
12.53180
12.50260
12.50030
12.54190
12.53360
12.53370
13.08260
13.13270
12.47178
12.54008
12.54270
13.07538
12.48090
12.47522
12.48250
12.47248
12.49590
12.47100
12.47592
13.13430
13.12380
13.06150
13.05300
13.06160
12.48418
13.15072
13.15072
12.47180
12.50310
13.08168
13.13580
12.54380
12.48162
12.54570
12.47060
12.55000
13.09120
12.47390
12.47110
13.14140
13.09160
12.47420
12.48272
12.48272
12.50180
12.47450
12.47480

1441.5945
1441.4386
1441.3515
1441.2399
1441.0851
1441.0490
1440.7686
1440.7506
1440.2355
1439.9208
1439.8903
1439.6259
1439.4428
1439.1004
1438.8658
1438.7938
1438.2857
1437.9775
1437.9688
1437.2806
1437.2274
1437.0159
1436.5931
1436.1606
1435.9746
1435.8799
1435.8715
1435.6608
1435.4140
1434.5747
1434.4434
1434.2358
1434.2071
1433.7121
1433.6477
1433.2901
1433.2667
1432.8854
1432.7716
1432.0778
1431.7416
1431.7138
1431.4501
1431.1129
1430.9482
1430.9240
1430.8350
1430.7208
1430.7208
1430.2982
1429.9110
1429.4278
1429.0421
1428.3454
1427.9948
1427.9687
1427.4603
1427.3478
1426.8963
1426.6233
1426.3505
1426.2031
1426.1604
1425.9610
1425.5809
1425.5809
1425.3581
1425.2993
1424.6382

: 11.00
* Basis: 180000
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* SECTOR 1 QOST

JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE

V.EECKHOUDT J.P.
SEVERS PAUL

VAN HORENBEECK RENE
HOK L & N

VERTONGEN & ZOON
BELLEMANS JOS

DEMOL JOS

SPINOY PATRICK

DE GREEF ANDY
TROCK| LESZEK
LUYPAERT VANESSA
BELLEMANS JOS
VERTONGEN & ZOON
VERKENS FILIP

COEL MATTHIAS

VAN MEULDER GUIDO
LUYPAERT VANESSA
VAN WIN GREGORY
LECOCQ AUGUST
LUYCKX JEAN

MOMMENS ~ MARC
BELLEMANS JOS
MOVMENS ~ MARC
VERTONGEN & ZOON
MOVMENS ~ MARC
WED.BOON ALBERT
SPINOY PATRICK

VAN EYLEN- IMBRECHTS
VERBEKE JOEL
VERHELPEN DANNY

VAN HOORDE GUY
MORIAU SYLVAIN

VAN EYLEN- IMBRECHTS
V.EECKHOUDT J.P.
FERREIRA MONTEIRE RUI
SPINOY PATRICK
FERREIRA MONTEIRE RUI
MORIAU SYLVAIN
WED.BOON ALBERT

VAN ASSEL JEAN
DEMOL JOS

DEMOL JOS

DEMOL JOS

VERHELPEN DANNY
LUYCKX JEAN
VANDERELST JEAN
ROOBAERT TIM

DEMOL JOS

ROOBAERT TIM
GEEROMS MARC
ROOBAERT TIM
DESMEDT PIERRE
PEETERS DAVID
ROOBAERT TIM
ROOBAERT TIM
ROOBAERT TIM
ROOBAERT TIM

MATTON PATRICIA
CROMPHOUDT CHRISTIAN
ROOBAERT TIM

HOK L & N

EYIDEMIR MUSTAFA
CROMPHOUDT CHRISTIAN
FERREIRA MONTEIRE RUI
PEETROONS HANS
PEETROONS HANS
FERREIRA MONTEIRE RUI
VAN WIN GREGORY
BELLEMANS JOS

BEIGEM
SINT-PIE
HAACHT
MACHELEN
HUMBEEK
HALLE
DIWORP
HOFSTADE
BUIZINGE
BRUXELLE
BEIGEM
HALLE
HUMBEEK
LEMBEEK
BOORTMEE
HALLE
BEIGEM
HEVER
LEMBEEK
HALLE
SINT PIE
HALLE
SINT PIE
HUMBEEK
SINT PIE
HALLE
HOFSTADE
BOORTMEE
ANDERLEC
GRIMBERG
VLEZENBE
VLEZENBE
BOORTMEE
BEIGEM
LEMBEEK
HOFSTADE
LEMBEEK
VLEZENBE
HALLE
DROGENBO
DIWORP
DIWORP
DIWORP
GRIMBERG
HALLE
HALLE
PEPINGEN
DIWORP
PEPINGEN
MEISE
PEPINGEN
HALLE
ZENST
PEPINGEN
PEPINGEN
PEPINGEN
PEPINGEN
HALLE
HALLE
PEPINGEN
MACHELEN
STROMBEE
HALLE
LEMBEEK
HUIZINGE
HUIZINGE
LEMBEEK
HEVER
HALLE

* NOYON
* 906 OU+JA

LK AD ID AFSTAND RING R

23 22
19 37
24 17
23 1
17835
2410
23 221
2 6
23 38 1
2 2
235
2410
25 21
23 14
23 12
19 18 1
23 22
1918 1
26
19 18 1
23 16
24 17
2 12
171
215
19 11
16 11
22 12
24 8
23 18
2417
23 18
16 11
23 16
1911 1
1937 20
1937 9
1937 5
21513
2312 1
2331 4
23 53 13
19 37 11
23 53 26
2.5 2
2353 5
23 8 2
24 7 6
23 53 16
23 53 20
23 53 22
2353 1
23 8 2
2311 3
23 53 19
25 7 4
2516 8
5
6

CO O OO © — &S 2 O N © RO UT —= N & U1 W W & AN U2 O W DWW ~1 O W O — W W —

23 1

23 18

1915 4
19 15 12
23 18 13
2521 1
23 22 21

3 BE2024219-21

3 BE2078155-23

6 BE2113795-22

3 BE4194959-21

4 BE2103050-23

5 BE2023331-22

15 BE2025028-22

10 BE2088191-23

2 BE2083074-23
169878 BE2086540-23
4 BE2051844-22

6 BE2128142-20

5 BE2103019-23

4 BE2024641-22
191678 BE2024128-23
155063 BE2002618-21
5 BE2055368-22

7 BE2088912-23
153697 BE1082321-22
6 BE2025407-22

11 BE2059882-23

7 BE2122653-19

12 BE2059874-23

6 BE2103027-23

13 BE2059862-23

5 BE2023948-22

11 BE2088227-23
191518 BE2003275-23
167149 BE2027387-22
11 BE2102931-23

4 BE2032335-20

3 BE2016122-22

2 BE2003309-23

4 BE2094773-23

7 BE2025214-22

12 BE2088192-23

8 BE2077979-23

4 BE2063291-23

6 BE2079230-23

7 BE2059270-19

16 BE2025052-22

17 BE2025054-22

18 BE2078977-23

12 BE2102943-23

7 BE2131586-21

23 BE2066661-20

14 BE2023870-22

19 BE2079005-23

15 BE2023865-22
178633 BE2009699-20
16 BE2125047-22

3 BE2093194-20

5 BE2092775-23

17 BE2125039-22

18 BE2003020-21

19 BE2023880-22

20 BE2023060-22
155943 BE2025097-22
3 BE2024069-22

21 BE2125043-22

4 BE2083822-23

2 BE2010902-23

4 BE2077183-23

9 BE2077949-23

7 BE2059696-23

8 BE2059731-23

10 BE2077959-23

8 BE2108206-22

8 BE2077442-23

25-05-24 * Los

13.07180
12.51485
13.15442
13.06510
13.08478
12.48560
12.50380
13.13250
12.50360
12.59250
13.07530
12.49000
13.08568
12.47310
13.14500
12.49047
13.07580
13.14450
12.48140
12.49328
12.54400
12.49160
12.54430
13.09158
12.54450
12.49330
13.13510
13.15028
12.57520
13.06390
12.55198
12.54200
13.15058
13.07570
12.48190
13.14010
12.48200
12.54280
12.49450
12.56000
12.51190
12.51200
12.51210
13.07010
12.50018
12.49252
12.48440
12.51300
12.48480
13.06350
12.48500
12.51270
13.11510
12.48530
12.48530
12.48550
12.48570
12.50400
12.49138
12.49010
13.08150
13.05250
12.49198
12.49040
12.52410
12.52430
12.49100
13.16130
12.50220

14244462
1424.3035
1424.2209
1424.1860
1423.6937
1423.3384
14231871
1423.0456
1422.9385
1422.5652
1422.4684
1422.4679
1422.0375
1421.9284
1421.5921
1421.5747
1421.5421
1420.7347
1420.0524
1419.7328
1419.4709
1418.9963
1418.8522
1418.5539
1418.4401
1418.4391
1418.4386
1418.1616
1418.1193
1417.9550
1417.8618
1417.8280
1417.6368
1417.2098
1416.8734
1416.6745
1416.6554
1416.1765
1415.8542
1415.0431
1414.4513
1414.2395
1414.0278
1413.8617
1413.4963
1412.9867
1412.4096
1412.1256
1411.5441
1411.1889
14111118
1410.6505
1410.4664
1410.4638
1410.4638
1410.0321
1409.6007
1409.1235
1409.0543
1408.7387
1408.6394
1408.0106
1407.7655
1407.1302
1406.9516
1406.5356
1405.8412
1405.4374
1404.8535

: 11.00
* Basis: 180000

S

P:

KRA SCH BON

076

9*
4*



* SECTOR 1 QOST

JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE

VERHELPEN DANNY
MOVMENS ~ MARC
SEVERS PAUL
NEDELEA BOGDAN
SPINOY PATRICK
SELMANI EDUART
VANDERELST JEAN
MORIAU SYLVAIN

WEEMAELS DIRK & KURT
WEEMAELS DIRK & KURT

MORIAU SYLVAIN
GRAF JOZEF
TEAM NDP-RVS
TROCKI LESZEK
ROOBAERT TIM
DEMOL JOS
LUYCKX JEAN

FERREIRA MONTEIRE RUI

DENAYER JULES

VAN HORENBEECK RENE

BELLEMANS JOS
BELLEMANS JOS
ROOBAERT TIM
ROOBAERT TIM

WEEMAELS DIRK & KURT

ROOBAERT TIM

WEEMAELS DIRK & KURT

SEVERS PAUL

VAN WIN GREGORY
VAN WIN GREGORY
DEMOL JOS
BELLEMANS JOS
KEYMOLEN MARC

GRIMBERG
SINT PIE
SINT-PIE
WEMMEL
HOFSTADE
BRUXELLE
HALLE
VLEZENBE
HUIZINGE
HUIZINGE
VLEZENBE
I TTERBEE
EPPEGEM
BRUXELLE
PEPINGEN
DIORP
HALLE
LEMBEEK
HUIZINGE
HAACHT
HALLE
HALLE
PEPINGEN
PEPINGEN
HUIZINGE
PEPINGEN
HUIZINGE
SINT-PIE
HEVER
HEVER
DIWORP
HALLE
GRIMBERG

* NOYON
* 906 OU+JA

LK AD ID AFSTAND RING R

19 32 16
1611 2
1613 5
24 71
17 53 27
23 53 14
19 37 35
2812 17
2318 3
2310 2
2 8§ 4
2322 4
2322 22
23 53 42
2353 8
1932 7
23 53 53
1932 24
239 2
25 21 15
25 21 19
1937 33
2322 9
247 3

13 BE2102956-23
14 BE2000437-21
4 BE2078143-23

176411 BE2083253-23

13 BE2088331-23

174649 BE4100526-23

24 BE2066660-20
5 BE2016139-22
8 BE2115877-23
9 BE2084719-23
6 BE2016117-22
5 BE2016761-21
2 BE2052377-22
2 BE2041171-21

22 BE2017662-21

20 BE2115771-23
8 BE2025406-22

11 BE2077953-23

158894 BE2023485-22

7 BE2080792-23
9 BE2128167-20
10 BE2077465-23
23 BE2078064-23
24 BE2023801-22
10 BE2115900-23
25 BE2114346-23
11 BE2115857-23
5 BE2024836-22
9 BE2035505-22
10 BE2034860-22
21 BE2078969-23
11 BE2077448-23
5 BE2082599-20

25-05-24 * Los

13.07500
12.55520
12.53235
13.05380
13.15160
13.04302
12.50132
12.55390
12.52460
12.52460
12.55410
12.57190
13.12590
13.01180
12.49400
12.52280
12.51098
12.49460
12.53422
13.18212
12.50580
12.50580
12.49550
12.49560
12.53080
12.49570
12.53090
12.54035
13.17090
13.17100
12.52490
12.51060
13.09280

1404.8292
1404.7699
1404.4154
1404.1735
1403.5830
1402.7657
1402.7309
1401.6861
1401.3804
1401.3804
1401.2822
1400.6876
1400.6266
1400.4782
1400.3891
1399.9881
1399.0854
1398.1567
1397.4436
1397.2847
1397.2574
1397.2574
1397.2039
1396.9921
1396.8385
1396.7804
1396.6328
1396.2066
1395.8731
1395.7035
1395.6449
1395.5806
1395.5561

: 11.00
* Basis: 180000

S

P:

KRA SCH BON

076

9*
5*



* SECTOR 1 QOST

* NOYON

25-05-24 * Los

: 11.00

S:0769 *
P: 1°

* 494 JAARSE * Basis: 180000
0.25 0.50 0.75 1 2 3 4 5 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 8.00 12.00 20.00
0 0 0 BELLES 0 0 0 0 0L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN
0 0 0 AS2 0 0 0 0 0L2 0 0 0 0 0 POELEN
0 0 0 082 0 0 0 0 0L3 0 0 0 0 0 SPECIA
0 0 0 RAKEND * (C)2024w Data Technology Deerlijk * 63 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE
1 VANDERELST JEAN HALLE 23 15 15 154609 BE2079140-23 12.41552 1516.9643 - - - - -
2 VANDERELST JEAN HALLE 2315 8 2 BE2113286-23 12.42042 1514.7350 - - - -
3 FERREIRA MONTEIRE RUI LEMBEEK 23 11 6 153471 BE2077941-23 12.41200 1514.5164 - - - - -
4 VAN LOOCK-DE LAET ~ VILVOORD 25 10 5 184603 BE2087851-23 13.02280 1507.3734 - - - - -
5 SPINOY PATRICK HOFSTADE 24 17 12 189858 BE2088135-23 13.06410 1498.6818 - - - - -
6 MOMMENS  MARC SINT PIE 19 11 3 162766 BE2059934-23 12.48420 1497.3873 - - - - -
) VAN LOOCK-DE LAET VILVOORD 25 10 1 2 BE2087825-23 13.03220 1496.3767 - - - - -
8 VANDERELST JEAN HALLE 2315 17 3 BE2113265-23 12.43202 1496.1679 - - - -
9 PEETROONS HANS HUIZINGE 19 9 5 158540 BE2059721-23 12.45580 1496.1309 - - - - -
10 VAN LOOCK-DE LAET ~ VILVOORD 25 10 3 3 BE2087845-23 13.03270 1495.3665 - - - - -
1 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 2 12 2 179584 BE2102942-23 13.00250 1491.3550 - - - - -
12 TEAM NDP-RVS EPPEGEM 24 5 4 186260 BE2094445-23 13.05010 1489.8813 - - - - -
13 VANDERELST JEAN HALLE 23 15 13 4 BE2079113-23 12.43492 1489.2025 - - - - -
14 SPINOY PATRICK HOFSTADE 24 17 2 2 BE2088236-23 13.07360 1487.9154 - - - -
15 NMORIAU SYLVAIN VLEZENBE 16 6 1 162105 BE2063282-23 12.49000 1487.2018 - - - - -
16 PEETERS DAVID ZEMST 24 7 4 185970 BE2092725-23 13.05150 1484.7904 - - - - -
17 WEEMAELS DIRK & KURT HUIZINGE 19 32 14 158029 BE2084768-23 12.46300 1483.8404 - - - - -
18 DE GREEF ANDY BUIZINGE 23 8 2 157377 002083100-23 12.46050 1483.5224 - - - - -
19 PEETERS DAVID ZEMST 247 2 2 BE2092705-23 13.05440 1479.0827 - - - - -
20 DESMEDT PIERRE HALLE 23 4 2 157217 BE2116905-23 12.46190 1478.7616 - - - -
21 VANCAUWELAERT HERMAN HUIZINGE 19 3 1 158600 BE2060603-23 12.47270 1476.0354 - - - - -
22 LUYPAERT VANESSA BEIGEM 24 7 5 181910 BE2109163-23 13.03160 1475.7436 - - - - -
23 VAN WIN GREGORY HEVER 25 8 3 191444 BE2088950-23 13.09490 1474.7259 - - - - -
24 VANDERELST JEAN HALLE 2315 2 5 BE2079123-23 12.45002 1472.4199 - - - - -
25 MOMMENS  MARC SINT PIE 19 11 6 2 BE2059894-23 12.50510 1468.3446 - - - - -
26 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 2 12 3 2 BE2102917-23 13.02260 1466.7901 - - - -
21 VANDERELST JEAN HALLE 2315 10 6 BE2079108-23 12.45372 1463.8231 - - - - -
28 PEETERS DAVID IEMST 24 7 5 3 BE2092733-23 13.07030 1463.7544 - - - - -
29 SPINOY PATRICK HOFSTADE 24 17 9 3 BE2088366-23 13.09510 1462.1332 - - - - -
30 SPINOY PATRICK HOFSTADE 24 17 3 4 BE2088349-23 13.09520 1461.9456 - - - - -
31 WEEMAELS DIRK & KURT HUIZINGE 19 32 1 2 BE2084624-23 12.48060 1461.8779 - - - - -
32 VAN LOOCK-DE LAET VILVOORD 25 10 8 4 BE2087892-23 13.06180 1461.6231 - - - -
33 DEMOL JOS DVWORP 1923 1 157452 BE2078989-23 12.47480 1460.5937 - - - - -
34 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 2 12 9 3 BE2102984-23 13.02580 1460.4283 - - - - -
35 SPINOY PATRICK HOFSTADE 24 17 17 5 BE2088203-23 13.10040 1459.6976 - - - - -
36 DEMOL JOS DWORP 19 23 15 2 BE2078972-23 12.47520 1459.6910 - - - - -
37 VANDERELST JEAN HALLE 2315 1 7 BE2079144-23 12.45562 1459.4475 - - - - -
38 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 2 12 4 4 BE2102993-23 13.03040 1459.2416 - - - -
39 VANDERELST JEAN HALLE 2315 3 8 BE2079132-23 12.45582 1458.9884 - - - - -
40 SPINOY PATRICK HOFSTADE 24 17 13 6 BE2088253-23 13.10100 1458.5762 - - - - -
41 SEVERS PAUL SINT-PIE 23 6 6 159249 BE2078135-23 12.49115 1458.4355 - - - - -
42 WEEMAELS DIRK & KURT HUIZINGE 19 32 31 3 BE2084747-23 12.48220 1458.2805 - - - - -
43 HOK L & N MACHELEN 25 5 4 180658 BE2084000-23 13.03570 1457.5071 - - - - -
44 VERHELPEN DANNY GRIMBERG 2 12 6 5 BE2102901-23 13.03130 1457.4652 - - - -
45 SPINOY PATRICK HOFSTADE 24 17 1 7 BE2088275-23 13.10160 1457.4565 - - - - -
46 WEEMAELS DIRK & KURT HUIZINGE 19 32 13 4 BE2115860-23 12.48270 1457.1600 - - - - -
47 PEETROONS HANS HUIZINGE 19 9 4 2 BE2059681-23 12.48520 1456.2768 - - - - -
48 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 2 6 3 183367 BE2103098-23 13.05558 1456.1026 - - - - -
49 WED.BOON ALBERT HALLE 23 9 1 155390 BE2079207-23 12.46500 1454.5086 - - - - -
50 DEMOL JOS DWORP 1923 9 3 BE2079003-23 12.48190 1453.6267 - - - -
51 FERREIRA MONTEIRE RUI LEMBEEK 23 11 8 2 BE2077965-23 12.45350 1453.5533 - - - - -
52 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 12 6 184355 PL3293688-23 13.06510 1453.3307 - - - - -
53 VAN HOORDE GUY VLEZENBE 19 4 2 163522 BE2060316-23 12.52328 1452.9262 - - - - -
54 VAN ASSEL JEAN DROGENBO 19 5 2 164145 BE2060192-23 12.53050 1451.5402 - - - - -
55 MORIAU SYLVAIN VLEZENBE 16 6 2 2 BE2063269-23 12.51440 1450.8204 - - - - -
56 KEYMOLEN MARC GRIMBERG 24 3 1 180678 BE2087963-23 13.04360 1450.0642 - - - -
57 DEMOL JOS DVWORP 19 23 16 4 BE2079008-23 12.48440 1448.0564 - - - - -
58 PEETERS DAVID ZEMST 24 7 1 4 BE2092702-23 13.08290 1447.4251 - - - - -
59 PEETROONS HANS HUIZINGE 19 9 3 3 BE2059705-23 12.49330 1447.1931 - - - - -
60 VANDERELST JEAN HALLE 2315 4 9 BE2079129-23 12.46512 1446.9273 - - - - -
61 ZIELINSKI SYLVESTER  PERK 25 12 11 2 BE2086920-23 13.07270 1446.4888 - - - - -
62 VAN LOOCK-DE LAET VILVOORD 25 10 10 5 BE2087893-23 13.07410 1445.7878 - - - -



* SECTOR 1 QOST

* NOYON
* 494 JAARSE

25-05-24 * Los

: 11.00
* Basis: 180000

S:076
P:

LUYPAERT VANESSA
VERHELPEN DANNY
DEMOL JOS

SPINOY PATRICK
V.EECKHOUDT J.P.

VAN LOOCK-DE LAET
V.EECKHOUDT J.P.
DEMOL JOS

EYIDEMIR MUSTAFA
VDPUTTE-VDBOSCH
LUYCKX JEAN

ROOBAERT TIM

DEMOL JOS

MOVMENS ~ MARC

DUBOIS LUC

WEEMAELS DIRK & KURT
MOVMENS ~ MARC
MOVMENS ~ MARC
MOVMENS ~ MARC
VANCAUWELAERT HERMAN
WEEMAELS DIRK & KURT
VAN ASSEL JEAN

CLAES JACQUES

CLAES JACQUES
ZIELINSKI SYLVESTER
VAN HOORDE GUY

VAN ASSEL JEAN
VERTONGEN & ZOON
BELLEMANS JOS
WED.BOON ALBERT
CROMPHOUDT CHRISTIAN
VANDERELST JEAN
SPINOY PATRICK
KEYMOLEN MARC
VERHELPEN DANNY
KEYMOLEN MARC

LUYCKX JEAN

VAN HORENBEECK RENE
VAN HORENBEECK RENE
FERREIRA MONTEIRE RUI
WEEMAELS DIRK & KURT
VERTONGEN & ZOON

VAN WIN GREGORY
VANDERELST JEAN
ROOBAERT TIM
ZIELINSKI SYLVESTER
SEVERS PAUL
VERTONGEN & ZOON
SPINOY PATRICK

DE GREEF ANDY

TROCKI LESZEK
VERTONGEN & ZOON
COEL MATTHIAS

VAN WIN GREGORY
MOVMENS ~ MARC
MOVMENS ~ MARC
VERTONGEN & ZOON
MOVMENS ~ MARC
SPINOY PATRICK

VAN EYLEN- IMBRECHTS
VERHELPEN DANNY

VAN EYLEN- IMBRECHTS
V.EECKHOUDT J.P.
SPINOY PATRICK
FERREIRA MONTEIRE RUI
MORIAU SYLVAIN
WED.BOON ALBERT
DEMOL JOS

VERHELPEN DANNY

BEIGEM
GRIMBERG
DWORP
HOFSTADE
BEIGEM
VILVOORD
BEIGEM
DWORP
STROMBEE
BEERSEL
HALLE
PEPINGEN
DIWORP
SINT PIE
LEMBEEK
HUIZINGE
SINT PIE
SINT PIE
SINT PIE
HUIZINGE
HUIZINGE
DROGENBO
VLEZENBE
VLEZENBE
PERK
VLEZENBE
DROGENBO
HUMBEEK
HALLE
HALLE
HALLE
HALLE
HOFSTADE
GRIMBERG
GRIMBERG
GRIMBERG
HALLE
HAACHT
HAACHT
LEMBEEK
HUIZINGE
HUMBEEK
HEVER
HALLE
PEPINGEN
PERK
SINT-PIE
HUMBEEK
HOFSTADE
BUIZINGE
BRUXELLE
HUMBEEK
BOORTMEE
HEVER
SINT PIE
SINT PIE
HUMBEEK
SINT PIE
HOFSTADE
BOORTMEE
GRIMBERG
BOORTMEE
BEIGEM
HOFSTADE
LEMBEEK
VLEZENBE
HALLE
DWORP
GRIMBERG
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23 15
23 25 21
2512 9
23 6 2
266
2417 17
23 8 6
17 26 23
2 6

1
1
5
l
8
2
5
8
2
212 8
1
3
0
1
5
2
5
0

2121

2 BE2091823-23
6 BE2102915-23
5 BE2078991-23
8 BE2088120-23
181332 BE2094774-23
6 BE2087834-23
2 BE2094778-23
6 BE2078979-23
176588 BE2114158-23
161646 BE2059365-23
155527 BE2079188-23
153576 BE2078069-23
7 BE2079000-23
3 BE2059897-23
153762 BE2079314-23
5 BE2084752-23
4 BE2059952-23
5 BE2059953-23
6 BE2059888-23
2 BE2060634-23
6 BE2084766-23
2 BE2060934-23
163115 BE2074542-23
2 BE2113395-23
3 BE2086802-23
2 BE2060330-23
3 BE2060193-23
2 BE2103030-23
155049 BE2077415-23
2 BE2079237-23
153911 BE2077198-23
10 BE2079135-23
9 BE2088107-23
2 BE2087982-23
7 BE2102959-23
3 BE2087961-23
2 BE2079181-23
193319 BE2080789-23
2 BE2080798-23
3 BE2077991-23
7 BE2084781-23
3 BE2103028-23
2 BE2088949-23
11 BE2079127-23
2 BE2078011-23
4 BE2086924-23
2 BE2078155-23
4 BE2103050-23
10 BE2088191-23
2 BE2083074-23
169878 BE2086540-23
5 BE2103019-23
191678 BE2024128-23
3 BE2088912-23
7 BE2059882-23
8 BE2059874-23
6 BE2103027-23
9 BE2059862-23
11 BE2088227-23
191518 BE2003275-23
8 BE2102931-23
2 BE2003309-23
3 BE2094773-23
12 BE2088192-23
4 BE2077979-23
3 BE2063291-23
3 BE2079230-23
8 BE2078977-23
9 BE2102943-23

13.05550
13.04240
12.49070
13.11420
13.05490
13.08060
13.05500
12.49170
13.02340
12.52170
12.48028
12.46430
12.49260
12.53100
12.46558
12.49570
12.53150
12.53160
12.53180
12.50260
12.50030
12.54190
12.53360
12.53370
13.08260
12.54008
12.54270
13.07538
12.48090
12.48250
12.47248
12.47592
13.12380
13.06150
13.05300
13.06160
12.48418
13.15072
13.15072
12.47180
12.50310
13.08168
13.13580
12.48162
12.47390
13.09160
12.51485
13.08478
13.13250
12.50360
12.59250
13.08568
13.14500
13.14450
12.54400
12.54430
13.09158
12.54450
13.13510
13.15028
13.06390
13.15058
13.07570
13.14010
12.48200
12.54280
12.49450
12.51210
13.07010

14446856
1443.6013
1442.9693
1441.5945
1441.2399
1441.0851
1441.0490
1440.7686
1440.7506
1439.6259
1439.4428
1439.1004
1438.7938
1438.2857
1437.9688
1437.2806
1437.2274
1437.0159
1436.5931
1436.1606
1435.9746
1435.8799
1435.8715
1435.6608
1435.4140
1434.2358
1434.2071
1433.7121
1433.6477
1433.2667
1432.8854
1431.7416
1431.4501
1431.1129
1430.9482
1430.9240
1430.8350
1430.7208
1430.7208
1430.2982
1429.9110
1429.4278
1429.0421
1427.9948
1426.6233
1426.1604
1424.3035
1423.6937
1423.0456
1422.9385
1422.5652
1422.0375
1421.5921
1420.7347
1419.4709
1418.8522
1418.5539
1418.4401
1418.4386
1418.1616
1417.9550
1417.6368
1417.2098
1416.6745
1416.6554
1416.1765
1415.8542
1414.0278
1413.8617

9*
2*



* SECTOR 1 QOST

* NOYON
* 494 JAARSE

25-05-24 * Los
* Basis: 180000

P:

DEMOL JOS
PEETERS DAVID
HK L &N
EYIDEMIR MUSTAFA

CROMPHOUDT CHRISTIAN
FERREIRA MONTEIRE RUI

PEETROONS HANS
PEETROONS HANS

FERREIRA MONTEIRE RUI

BELLEMANS JOS
VERHELPEN DANNY
SEVERS PAUL
NEDELEA BOGDAN
SPINOY PATRICK
SELMANI EDUART

WEEMAELS DIRK & KURT
WEEMAELS DIRK & KURT

DEMOL JOS

FERREIRA MONTEIRE RUI
VAN HORENBEECK RENE

BELLEMANS JOS
ROOBAERT TIM

WEEMAELS DIRK & KURT

ROOBAERT TIM

WEEMAELS DIRK & KURT

DEMOL JOS
BELLEMANS JOS

VAN MEULDER GUIDO

VANDERELST JEAN
HOK L & N
TROCKI LESZEK
VAN HAUTE FRANK
TROCK| LESZEK

VAN EYLEN- IMBRECHTS

DIWORP
ZENST
MACHELEN
STROMBEE
HALLE
LEMBEEK
HUIZINGE
HUIZINGE
LEMBEEK
HALLE
GRIMBERG
SINT-PIE
WEMMEL
HOFSTADE
BRUXELLE
HUIZINGE
HUIZINGE
DIWORP
LEMBEEK
HAACHT
HALLE
PEPINGEN
HUIZINGE
PEPINGEN
HUIZINGE
DWORP
HALLE
HALLE
HALLE
MACHELEN
BRUXELLE
BUIZINGE
BRUXELLE
BOORTMEE

©
w©
B OO W DO WO RN W U1 R O oo

1932 15
1932 16
192321
2311 1
22 4 1
2311 1
23 25 14
1932 7
23 25 25
1932 24
192319
211 4
28 2 2
2315 9
25 5 1
17 26 10
2310 1
17 26 12
2212 4

9 BE2079005-23
5 BE2092775-23
2 BE2083822-23
2 BE2010902-23
2 BE2077183-23
5 BE2077949-23
4 BE2059696-23
5 BE2059731-23
6 BE2077959-23
2 BE2077442-23
10 BE2102956-23
3 BE2078143-23

176411 BE2083253-23

13 BE2088331-23

174649 BE4100526-23

8 BE2115877-23
9 BE2084719-23
10 BE2115771-23
7 BE2077953-23
3 BE2080792-23
3 BE2077465-23
3 BE2078064-23
10 BE2115900-23
4 BE2114346-23
11 BE2115857-23
11 BE2078969-23
4 BE2077448-23

155063 BE2077481-23

12 BE2079125-23
3 BE6040932-23
2 BE2086512-23

157581 BE2078349-23

3 BE2118434-23
3 BE2003235-23

12.51300
13.11510
13.08150
13.05250
12.49198
12.49040
12.52410
12.52430
12.49100
12.50220
13.07500
12.53235
13.05380
13.15160
13.04302
12.52460
12.52460
12.52280
12.49460
13.18212
12.50580
12.49550
12.53080
12.49570
12.53090
12.52490
12.51060
12.51127
12.50532
13.10010
13.02200
12.53370
13.02350
13.18128

1412.1256
1410.4664
1408.6394
1408.0106
1407.7655
1407.1302
1406.9516
1406.5356
1405.8412
1404.8535
1404.8292
1404.4154
1404.1735
1403.5830
1402.7657
1401.3804
1401.3804
1399.9881
1398.1567
1397.2847
1397.2574
1397.2039
1396.8385
1396.7804
1396.6328
1395.6449
1395.5806
1394.3052
1394.2975
1389.4988
1388.6485
1386.9532
1385.8165
1385.6695

S:076

9*
3*
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